
 

お客様各位 

 

 

営業所統合のご案内 

 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は西日本地区の物流サービス強化の一環として、北九州

営業所の業務範囲を拡張し、広島営業所を北九州営業所へ統合することにいた

しました。 

これに伴いまして、広島営業所のスタッフ及び業務は今後北九州営業所へ移

管し、より充実したサービスと、迅速な対応を心掛けて参る所存でございます。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解の上、今後ともお引き立

て賜りますようお願い申し上げます。 

 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶かたがたご案内申し上げます。 

敬具 

 

2020 年 11 月吉日 

 

株式会社 築港  

代表取締役社長 瀬戸口仁三郎 

 

 

記 

 

【広島営業所 統合先】 

 

北九州営業所（2021 年 3 月 1 日より統合して営業を開始いたします） 

〒802-0001 福岡県北九州市小倉北区浅野二丁目 14 番 1 号 

(小倉 KMM ビル 718 号室) 

TEL.093-531-8781 FAX.093-531-8783 

 

 

以上 


